RESPONDEO dicendum, quod sensu apparet, facta consecratione, omnia accidentia panis & vini remanere. Quod quidem rationabiliter per diuinam prouidentiam fit. Primo quidem, quia non est consuetum hominibus, sed horribile carnem hominis comedere, & sanguinem bibere. Et ideo proponatur nobis caro & sanguis Christi sumenda sub speciebus illorum, quæ frequentius in usum hominis veniunt, scilicet panis & vini. Secundo, ne hoc sacramentum ab infidelibus irideretur, si sub specie propria, Dominum nostrum manducaremus. Tertio, ut dum inuisibiliter corpus & sanguinem Domini nostri sumimus, hoc proficiat ad meritum fidei.

*in propo-  
sit. 1. ha-  
betur hic  
lib. inter  
op. Arif.  
20. 3.*

Ad primū ergo dicendum, quod sicut dicitur in libro \* de causis, Effectus plus dependent à causa prima quàm à causa secunda. Et ideo virtute Dei, qui est causa prima omnium, fieri potest ut remaneat posteriora, prioribus sublatis.

*li. 2. text.  
26. 10. 2.*

Ad secundum dicendum, quod in hoc sacramento nulla est deceptio: sunt enim ibi secundum rei veritatem accidentia, quæ sensibus dijudicantur. Intellectus autem, cuius est proprium obiectum substantia (ut dicitur in tertio de anima \*) per fidem à deceptione præseruatur.

Et sic patet responsio Ad tertium. Nam fides non est contra sensum, sed est de eo, ad quod sensus non attingit.

*ar. 4. bu-  
ius q. ad  
1. 29. 2.*

Ad quartum dicendum, quod hæc conuersio non proprie habet subiectum, ut dictum est \*. Sed tamen accidentia quæ remanent, habent aliquam similitudinem subiecti.